* Ταμιευτήρ, i. q. ταμίας, unde * Ταμιευτήριος, e quo per contr. * “Ταμιεύρια, Proma conda, Andr. Cr. 201.” Kall. MSS. * Ταμιευτήριον, τὸ, i. q. ταμεῖον, Schol. Aristoph. Θ. 426. * “Ταμιεύτωρ, Dispensator, Manetho 4, 580. πόλεων.” Schleusn. MSS. “Ad Charit. 734=294.” Schæf. MSS.] Ταμιευτικός, Quæstorius: ἀρχὴ, ἔξουσια, Quæstoria dignitas s. potestas, ap. Plut. : νόμος, Quæstoria lex, ap. Eund. in Popl. (12.) || Ταμιευτικός exp. etiam Parcus, et Qui recondere novit in futurum. [* Ταμιευτικῶς, J. Poll. 3, 116. * Ταμιευτὸς, unde] Ἀταμιεύτως, δ, ἡ, Qui reconditus non est, aut non reconditur, Philo V. M. 1. (p. 15.) “Hv δ ἄρα ἀταμιεύτη καὶ ἀθησαύριστα, Nihil erat reconditum. Sic et 3. Ἀθησαύριστα καὶ ἀταμιεύτη τὰ τῆς τροφῆς: 2. Παρέχειν ἀπασι τοῖς ἄξιοις ἀταμιεύτη πρὸς ἀφθονωτάτην χρῆσιν, Turn. Reserata suppeditare: quoniam sc. τὰ ταμιεύθεντα obserari solent. Hes. ἀταμιεύτη exp. ἀδιοκῆτα, * ἀναπόθετα, ἀφύλακτα: itidemque et Suidas, qui etiam addit, οὐπερ οὐκ ἔστι ταμεῖον: et sic appellari ait τὸ πρόχειρον καὶ ἐν ἑτοῖς, Quod promtum est vel in promtu, ad manum est, nec e promtuario quærendum. || Ἀταμιεύτως active quoque exp. Nihil recondens s. reponens, Qui non providet res in futurum tempus necessarias. [Hippocr. p. 799. 803. 814. “Plut. Mor. 1, 42. ad Diod. S. 1, 258.” Schæf. MSS. “Clem. Alex. 297.” Wakef. MSS.] Ἀταμιεύτως, More eorum quæ non reconduntur, Non recondendo, Plato de LL. ‘Α. ταῖς ὁργαῖς χρώμενος, Qui iram non recondit, sed veluti jam depromtum effundit, ut Lucian. dicit ‘Εσ τὸ ἀβριον ταμιεύσθαι τὸ μίσος, In pectore odium recondere quod postridie promas. [* “Δυσταμιεύτως, Aristot. de Audib,” Kall. MSS.] Εὐταμιεύτως, Bene reconditus, Qui parce promit, Parcus, ex Aristot. de Gener. Anim. εὐταμιεύτως ἀηρ, Aer qui parcus dispensatur, parcior et angustior, [Hippocr. 799. 803. 814.]

Ταμεῖα, ἡ, Quæstura, [Gl.] Bud. Idem tamen ex App. affert Μετιῶν ταμεῖαν; Petens et ambiens præturam: a NOMIN. Ταμεῖα: sed puto perperam omitti. [* Ταμεῖα, pro ταμεῖα, unde * Συνταμεῖα, Dio Cass. 542. * “Ταμεῖα, Procuratrix, Ἀelian. H. A. 3, 10.” Wakef. MSS. Locus est: ‘Εχινον τὸν χερσαῖον οὐκ ἀσφοφον οὐδ’ ἀμαθῆ ταμεῖας τῆς ἐτὴν χρεῖαν ἡ φύσις ἐποίησε. “Ita scripsi sensu postulante pro ταμεῖαν.” Schn.]

Ταμεῖον, τὸ, Cella penuaria, Locus in quo promus cellarius recondere s. reponere solet suos thesauros, ut sunt loca in quibus reponuntur frumenta, poma, aliique fructus, item cibaria, et similia. J. Poll. 1. Σταφυλοβόλιον, ο ἐστι ταμεῖον, Isocr. ad Dem. (5.) “Οπως τὰ λοιπὰ μὴ παρ’ ἔτερον Σητῆς, ἀλλ’ ἐντεῦθεν, ὥσπερ ἐκ ταμεῖον, προφέρης. Et ap. Plut. Symp. 5. in præf. quidam dicunt τοῦ λόγους ἴδιον τι τῇ ψυχῇ ταμεῖον εὐταθειών ἀποκεῖσθαι. Item ταμεῖον dicitur Locus in quo pecuniarum thesauri reponuntur, Άερarium in quo quæstor recondit accepta. Plut. Popl. Ταμεῖον ἀπέδειξε τὸν τοῦ Κρόνου ναὸν, Saturni ædem publico æri reponendo dicavit, In Saturni æde ærarium civitatis constituit, Herodian. 1, (6, 19.) Ταμεῖα χρημάτων βασιλικῶν, Άερarium principalis pecuniae, Polit. Rursus Plut. de Am. Frat. ‘Απώλεσε τὴν οὐσίαν, εἰς τὸ Καλσαρος ταμεῖον ἀποληφθεῖσαν. [* “Porson. Or. 229. ad Diod. S. 2, 449. Thom. M. 762. ad Xen. Mem. 1, 5, 2. Toup. Opusc. 1, 69. Valek. Hipp. p. 233. Brunc. Gnom. 348. Plut. Mor. 1, 781.” Schæf. MSS. * Προταμεῖον, ad Xen. ‘Ελλ.. 5, 4, 5.] UNDE Ταμεῖδιον, dimin. forma, Repositorym. Legitur ap. Suid., qui ταμεῖον exp. κοιτῶν: forsitan quoniam in cubilibus et clavibus thesauri erant, ut in thalamo Ulyssis. Ab eod. derivari potest ET Ταμιοῦχος, ut sit pro ταμεῖον, i. e. Præfectus et custos τοῦ ταμεῖον: ut εὐνοῦχος dicitur Is qui curandis lectis præest. Hes. exp. οἰκονόμος, uteus eod. vocab. in exponendo ταμεῖα, ut et Suid. [* “Markl. Iphi. p. 415.” Schæf. MSS. “Schol. Od. H. 166.” Wakef. MSS. * Ταμιοῦχεω, i. q. ταμιεύματι, Nicet. Annal. 10, 3.. * Ταμιοῦχος, Gl. Fiscalis. “Athian. 1, 666. * ὑπόδεκτης ταμιαῖων, Quæstor ærarii.” Kall. MSS. “Ad dispensato-